378

Citius terminis tanquam quereptis stare non parere
 videri. Quod si fatum fuerit Insuper prout satisfaci
 re ac omni iudicatum pati debet et tunc hinc reg. acus
 successus a. b. eadem omnia obligat. Eandem primis po
 templum bonum et aliis ois exinde consequenti cause
 eiusdem tenet semper peremptis. Vera infirmitate pro
 maiori minoritate. Successum leges intra vel extra
 Regnam servitio militari ac Evictorem ac munita vel
 aliis quibusd' illaribus et legat impediri non dif
 ferendo. Ad quietorem. Ultra prout tenet officii
 facti. Castren' Castren' Capit' Præmisi. dillonea si t
 non recipi nullasq' mores appellatis a eorum proce
 quos facio. tum permissis omnia qd' simpliciter
 vel tunc cu' aliis fatalis iuris. Insuper tenet bello
 Conventioneq' ac aliis quibusd' Insuper generalis et de
 fensis non subterfugit nec quod modo eadem pro
 sentia sua Recognitione ad. Insuper via mediante

Malawski filiahas suis Cedit

Comparens p'tr Coram Offi' et Actis Episcopi Castren'
 Capitane' Præmisi. Generosus Petrus Malawski
 sanus mente et corpore exis. Et tenet Delibus Insuper
 Insuper sibi suis quibusd' propriis et compeli vult.
 Prout vero Castren' Capitane' Præmisi. Insuper se
 cum successibus ac bonis suis oibus quoad vim actus q
 sentis attribet. totatis et plenam in corpore et q
 subicium palam libere gub' ac p' expressis reg. ut
 Quia igitur de omni et integro Insuper suo nimirum de In
 serone. Tenet Præmisi. sibi Recognitione per. Insuper
 Franciscum Malawski. Sublicorum sui Recognitione filius
 cum. Insuper. Russiarum. sibi. Insuper. Insuper
 Russiarum. Insuper. Pauli. Insuper. Insuper
 Insuper de hac lra decem. Insuper. Insuper
 filium et successum inter alios conuenerit. Insuper de
 Insuper. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper
 quous per eandem. Insuper. Insuper. Insuper
 eidem. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper
 Malawski filii sui Recognitione super summam Insuper
 Millium. Insuper. Insuper. Insuper. Insuper
 in medietate bonorum suorum cum Recognitione. Insuper et de
 successione, quous. Insuper. Insuper. Insuper
 h' Insuper et obligatione. Insuper et Insuper summam

quarumvis pecuniarum nec non cum argenti vestium vesti-
 mentorum ac totius suppellectilis domus quocumque nomine vocatur
 Tam pecuniarum Equorum rerumque in Universum omnium partem
 eandem causam sicut Antonius Witowski defuncti Rectori
 Francisci Malawski filii sui amittam germanam Jure
 naturalis Successoris inter alios a successoris in eundem
 deuslato et tunc spectante concessione cessat hanc
 fuisse Invenit eadem Terentius Prospere Cessionis de
 promissis suo intentione tunc cum si promissorum Jure de
 iure proprietate ac quavis competentis et derogativa
 Cumque omnibus et singulis Invenit originis Reforma-
 tor et subsequens Cessionis ac condonatus punctis clau-
 sulis articulis variis ligamentis ac nexibus generatim
 versis honorumque defuncti summam et reorū suprasum-
 ram Invenit iisdem oneribus utilitatibus fructibus
 proventibus redditibus commodis emolumentis obventurū
 attingentem et pertinentem quatenus Universis nihil ex promissis
 Jure Domini proprietatis libelli pretextus ac curvis
 competentis et derogativa pro se Regente sui generis
 casibus aut aliis quocumque veris ac rebus ex quibus ve-
 rum possit promissa via se regentem committant sibi
 tunc serventur Jam ex nunc et de facto Causa
 Rectoris et Antonii Malawski in Virginitas filia sua
 suis cum defuncto Causa Rectoris Russianorum pro-
 creatis et illorum Successibus cessit et condesendit
 prout ipse cedit et condesendit et integritas
 sua sibi ad promissa serventur tota et plenaria
 in personam defuncti Cessionarii sui et eius posterorum
 transibit transibit et incorporant prout ipse
 transfert transfundit et incorporat In quod
 quidem Jus cessum summam ac bona summa
 suprascripta onerata promissis ac ipse cessum
 ea nunc et de facto idem Regens Causa Rectoris
 Malawski suprascriptis Virginitas filia sua Cessionis
 sui et eius posterorum Coram officio parte dedit
 et admittit realem Invenit et actualem pacantem
 personam quocumque quemcumque competentem et illos
 clausula quocumque volentem officio acceptat Per ipsam
 filiam Virginitas Malawski filiam et tunc nunc et
 eandem successores suprascriptam ius cessum summam et bona
 summa suprascripta onerata atque res suprascriptas Invenit

280

supra scriptis omnia immo etiam quae sunt cum in unum
 utilitas et emolumentum attinens et pertinent generaliter uni
 versis tenendi habendi et possidendi illisq; pacis et qui-
 te et bonis ac ad suos et suorum futurum quosvis be-
 neplacito libere et effectuato conuertiendi vigē p[ro]p[ri]e
 Juno origis ea sua laus in se complet[ur] p[ro]p[ri]e q[ue] carri
 et transiit

BRONNIOVSKI CONSTI REFORMAT

Comparans p[ro]p[ri]e Coram Officiis et d[omi]no p[re]s[en]ti Cas[er]i
 Capit[an]o p[re]s[en]t[is] Ill[us]tr[is] Stephan[us] Bronniovski
 sanus mente et corpore exis et tenis nobilib[us] Junib[us]
 Junisonibus q[ui] suis quibus p[ro]p[ri]e et competenti merito
 p[ro]p[ri]e Ben[edict]o Cas[er]i Capit[an]o p[re]s[en]t[is] Jurisdictione
 cum successibus ac bonis suis o[mn]ib[us] quoslib[et] d[omi]no actus p[re]s[en]t[is]
 attinet totate et plenarie incorp[or]at[ur] atq[ue] subiectu[m] p[ro]
 lam libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e expressu[m] accipit Quia ip[s]e
 Ill[us]tr[is] Dorothe[us] Bronniovski Ill[us]tr[is] Alex[ander] Ger-
 niochi filius cum d[omi]na Maria de Maitha pro
 creata filia consorti ver[bi] s[ub]stantia et eius p[ro]p[ri]e
 Summam Centingentorum floren[ti] p[ro]p[ri]e d[omi]ni dotis et ex
 p[ro]p[ri]e illius de bonis paternis et maternis p[ro]p[ri]e
 acceptis et in domum suam importat nec non aliam
 Similem Summam Centingentorum floren[ti] p[ro]p[ri]e
 v[er]o aut veri iusti et liquidi dotalit[er] in et super
 tota et integra medietate bonorum suorum p[ro]p[ri]e
 o[mn]ium h[ab]ere dotalit[er] obligat[ur] cum m[ob]iliu[m] et immo-
 bilium Summamq[ue] quocumq[ue] pecuniar[um] nunc h[ab]ere
 vitarum et in p[ro]p[ri]e habend[is] tam auri argenti
 alensidiorum mobilium vestium vestimentoru[m] equoru[m]
 equoru[m] pecorum pecudatu[m] ac beluis suppellex d[omi]ni
 quocumq[ue] n[on] v[er]itatis habit[us] et habent dedit do-
 tant dotalit[er] inscribit et Reformat aut p[ro]p[ri]e
 p[re]s[en]t[is] d[omi]ni dotalit[er] inscribit et Reformat
 p[re]s[en]t[is] Quam quidem medietate[m] o[mn]ium bonorum su-
 orum m[ob]iliu[m] et immobiliu[m] Summamq[ue] quocumq[ue]
 pecuniar[um] cum omni Jure d[omi]ni et p[ro]p[ri]e o[mn]ib[us] et
 singulis d[omi]ni medietate[m] utilitatibus fructibus p[ro]
 vestibus redditibus emolumentis attinens et perti-
 nent p[ro]p[ri]e in unum nullis penitus exceptis p[ro]p[ri]e
 assu[m]it tenet habet et possidet illisq[ue] d[omi]ni fructibus
 ac more aliarum Reformationum antiquitus in Regno
 Polonia[m] obseruari solitarum